segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

Licitações

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 006/2017

Nº Processo: 007/2017    Nº do Contrato: 007/2017

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da
Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: ANA LUCIA RODRIGUES SOUZA – ME, Inscrito no CNPJ sob o nº.
21.345.583/0001-62, com endereço na Rua Colombo de Novaes, nº 45, CEP.
45.200.205, centro, Jequié-Ba.

OBJETO: prestação de serviços de manutenção em equipamentos de impressão,
recarga, manutenção e aquisição de tonner, cartuchos de tinta e cilindros para atender
as necessidades básicas do IPREJ.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:

UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
ATIVIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
ELEMENTOS: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica.
Fonte: 03

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material Consumo - Outros
Fonte: 03

CONTRATO Nº: 007/2017

VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 27 de março de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

André Ângelo Borges Oliveira
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4BDDDD77336301C56BEED5503F6035D

		2017-04-17T15:15:48-0300